
Městská část Praha - Újezd   

Zápis ze 4. jednání Komise školské, sociální a kulturní ze dne 12. 6. 2024 konané v Bistrotéce od 17:30 hod.  

 

Přítomni:     Jan Bednář, Jana Draštíková, Simona  Drábková, Hedvika Kofránková 

Omluveni:   Dana Haklová  

Hosté:          Václav Drahorád, Mgr. Helena Patáková 

Program:  

1. Schválení programu  

2. Aktuality ze ZŠ Formanská   

3. Aktuality z MŠ Formanská   

4. Sportovní den 22. 6. 2024  

5. Dětský den 21. 6. 2024  

6. Plán školních, sociálních, kulturních a sportovních akcí na druhé pololetí roku 2024  

7. KMB – kontaktní místo pro bydlení 

8. Různé 

 

1. Schválení programu  

Pan předseda zahájil zasedání komise, členové komise schválili navržený program. 

2. Aktuality ze ZŠ Formanská   

Příspěvková organizace ZŠ Formanská pracuje bez problémů, nebylo potřeba rozebírat další body. Byla 

zvolena školská rada, která ještě neměla ustavující schůzi. Pokud budou nějaké problémy, budou se řešit po 

podmětu školskou komisí.  

 

3. Aktuality z MŠ Formanská   

Příspěvková organizace MŠ Formanská pracuje bez problémů, nebylo potřeba řešit další body.  

4. Sportovní den  

Proběhne v sobotu 22. 6. 2024 v areálu SK Újezd v ulici Nad Statkem. Součástí bude turnaj v šipkách, 

tenisový turnaj, dětské běžecké závody, neckyáda a hod sudem. 

5. Dětský den  

Bude se konat v pátek 21. 6. 2024 od 14.00 hodin v areálu SK Újezd v ulici Nad Statkem, připraveny jsou 

hry, soutěže, občerstvení a drobný dárek. 

 

6. Plán školních, sociálních, kulturních a sportovních akcí na druhé pololetí roku 2024  

Komisi předložen plán akcí na druhé pololetí roku 2024, který bude schválen na nejbližším zastupitelstvu 

městské části.   

7. KMB – kontaktní místo pro bydlení   

Proběhne schůzka paní Draštíkové se zástupci magistrátu. Informace budou zveřejněny na webových 

stránkách městské části.  

 

Různé:  

U linky autobusu č. 122 bude od července platit prázdninový jízdní řád. 

 

Zasedání Komise školské, sociální a kulturní bylo ukončeno v 19:30 hod. dne 12. 6. 2024.  

Zapsal dne 20. 6. 2024 Jan Bednář, předseda komise.  

 


